
Penthouse na prodej v Estepona, Estepona 1 985 000 €
Reference: RS10251  Bedrooms: 4  Bathrooms: 4  Build Size: 238m  Terrace: 31m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Estepona

Zcela nový přeprodávaný penthouse v Esteponě s nádherným panorama1ckým výhledem, 4 ložnicemi s vlastní
koupelnou a 1 toaletou pro hosty. Nová výstavba s výhledem na moře v centru Estepony. Solárium s nekonečným
bazénem, vířivkou, posilovnou, dětským hřištěm a grilem. Panorama1cký čelní výhled na Středozemní moře. K dispozici
2 podzemní parkovací stání a skladovací místnost. Nejvyšší kvality: Nejvyšší kvality: inteligentní domácí automa1zace,
podlahové vytápění a italská kuchyně VALCUCINE se spotřebiči MIELE. Připraveno k nastěhování s přívodem vody,
elektřiny a 
Prvním povolením k užívání. s balíčkem nábytku v hodnotě 100 1síc eur, jak je uvedeno na fotografiích. Je možné
koupit a spojit přilehlý penthouse se 4 ložnicemi a mít tak megapenzion s 8 ložnicemi (dle nabídky). 
Nachází se v novém komplexu na pobřeží v centru Estepony, nedávno dokončeném během léta 2021. Poloha je ideální,
protože se nachází přímo u pláže, mezi starým městem a přístavem Estepona. Městská rada tuto oblast také regeneruje:
třída bude podzemní a plánuje se nové náměsE s obchody, veřejným parkovištěm a promenádou. Tento luxusní
penthouse se nachází v šestém patře a má nejlepší výhled na moře na celém pobřeží Costa del Sol. 
Je možné vidět pobřeží severní Afriky, Gibraltar i delfíny a velryby procházející se při vstupu do Středozemního moře. 
Propagace byla navržena podle nejvyšších standardů. Solárium má nekonečný bazén se slanou vodou, vířivku, posilovnu
a prostor pro grilování. K penthousu patří dvě soukromá podzemní parkovací stání a skladovací místnost.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Výtah Tělocvična Jacuzzi
CloseToShops CloseToPort AmenitiesNear
TransportNear Airconditioning CentralHeating
UtilityRoom MarbleFloors SecurityEntrance
DoubleGlazing VideoEntrance BrandNew
SecurityService24h PrivateTerrace KitchenEquipped
LivingRoom SeaView UnderFloorHeating
SecurityShutters HomeAutomationSystem PanoramicView
UnderfloorHheatingBathrooms UnderfloorHeatingPartial CloseToSeaBeach
OpenPlanKitchen ExcellentCondition Beachside
GatedCommunity PartialSeaViews HandicapAccessible
FrontLineBeach Doorman

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse na prodej v Estepona, Estepona
	1 985 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


